«Отчет территориальных учреждений социального обслуживания семьи и детей» -  1-СД  по ГКУСО «Ипатовский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Причал» за 2014год
	№ строки
	Наименование
учреждения
	Территориальные учреждения, 
всего
	Распределение  по форме собственности
	Распределение по территориальной принадлежности
	


Перспективное 
создание
учреждений
	Численность
работников в учреждении
	Наличие вакансий
	Численность специалистов, повысивших квалификацию в течение года

	
	
	
	государственные
	Муниципальные 
	Другие 
	Республиканские, краевые, областные, окружные
	Городские 
	районные
	
	всего
	В том числе специа-
листов
	всего
	В том числе специа-
листов
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1. 
	Центр социальной помощи семье и детям
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	Центр психолого-педагогической помощи населению
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	Центр экстренной психологической помощи по телефону
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних
	1
	1
	
	
	1
	
	
	
	61
	40
	2,25
	1,25
	10

	5. 
	Социальный приют для детей
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	Отделение по работе с семьей и детьми в центре социального обслуживания
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9. 
	Отделение по работе с семьей и детьми в центре социального обслуживания
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10. 
	Кризисный центр для женщин
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11. 
	Другие учреждения социального обслуживания семьи и детей
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12. 
	Всего (сумма строк 1-12)
	1
	1
	
	
	1
	
	
	
	61
	40
	2,25
	  1,25
	10




	№ строки
	
Наименование 
учреждения
	Кол-во учреждений, имеющих отделения
	Число мест в отделениях
	Физическое число лиц, обслуженных за год отделениями
	Наличие в учреждении

	
	
	стационарные
	Дневного пребывания
	стационарные
	Дневного пребывания
	стационарные
	Дневного пребывания
	Другими отделениями
	Телефон доверия
	Отделения реабилитации детей с ограниченными возможностями
	Отделение профилактики и безнадзорности детей
	Отделение перевозки несовершеннолетних
	Семейная воспитательная группа
	Кризисные отделения для женщин
	Социальная гостиница для женщин с н\н детьми

	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	1. 
	Центр социальной помощи семье и детям
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	Центр психолого-педагогической помощи населению
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	Центр экстренной психологической помощи по телефону
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних
	1
	
	17
	
	 53
	
	1847
	
	1
	1
	
	1
	
	

	5. 
	Социальный приют для детей
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	Отделение по работе с семьей и детьми в центре социального обслуживания
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9. 
	Отделение по работе с семьей и детьми в центре социального обслуживания
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10. 
	Кризисный центр для женщин
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11. 
	Другие учреждения социального обслуживания семьи и детей
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12. 
	Всего (сумма строк 1-12)
	1
	
	 17
	
	 53
	
	  1847
	
	1
	1
	
	1
	
	





Раздел 3. Характеристика обслуживаемых групп населения
	№ строки
	
Наименование
учреждения
	Численность обслуженных за год
	В т.ч. число обслуженных семей за год
	Число семей, находящихся на социальном патронаже

	
	
	Человек  (всего обращений)
	Из них повторное обращение
	В т.ч. несовершеннолетних (из гр. 35)
	Из них повторное обращение
	В т.ч. детей-инвалидов (из гр. 35)
	Всего семей 
	Из них повторное обращение (из гр. 40)
	Из общего числа семей
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	С детьми инвалидами
	Многодетные 
	Неполные 
	малообеспеченные
	Беженцев и вынужденных переселенцев
	

	33
	34
	35
	36
	37
	39
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47

	1. 
	Центр социальной помощи семье и детям
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	Центр психолого-педагогической помощи населению
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	Центр экстренной психологической помощи по телефону
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних
	 
 
 1900
	 
 
 1413
	 
 
 923
	 

906 
 
	 
 
143
	 
 
 797
	 

 816
	 

139
	 

77
	

131
	

405
	

4
	

457

	5. 
	Социальный приют для детей
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	Отделение по работе с семьей и детьми в центре социального обслуживания
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9. 
	Отделение по работе с семьей и детьми в центре социального обслуживания
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10. 
	Кризисный центр для женщин
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11. 
	Другие учреждения социального обслуживания семьи и детей
	
	
	
	 
 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12. 
	Всего (сумма строк 1-11)
	 
  1900
	 
 1413
	 
  923
	 
906  
	 
 143
	 
 797
	 
816
	 
139
	 
77
	
131
	
405
	
4
	
457





Раздел 4. Несовершеннолетние, получившие социальную реабилитацию в стационарных условиях
	№ строки
	Наименование 
учреждения
	Дети, получившие социальную реабилитацию в стационарных условиях
	Дети, направленные стационарными отделениями по месту жизнеустройства

	
	
	Всего 
	В том числе:
	

	
	
	
	До  3мес.
	От 3 до 6 мес.
	От 6 мес. До 1 года
	Свыше 1 года
	В родные семьи
	На усыновление
	Опека и попечительство
	В приемные семьи
	В семейную воспитательную группу
	В государственные учреждения
	Иные формы жизнеустройства

	48
	49
	50
	51
	52
	53
	54
	55
	56
	57
	58
	59
	60
	61

	1. 
	Центр социальной помощи семье и детям
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	Центр психолого-педагогической помощи населению
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	Центр экстренной психологической помощи по телефону
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних
	53
	16
	17
	14
	6
	31
	-
	4
	-
	-
	4
	-

	5. 
	Социальный приют для детей
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	Отделение по работе с семьей и детьми в центре социального обслуживания
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9. 
	Отделение по работе с семьей и детьми в центре социального обслуживания
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10. 
	Кризисный центр для женщин
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11. 
	Другие учреждения социального обслуживания семьи и детей
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12. 
	Всего (сумма строк 1-11)
	53
	16
	17
	14
	6
	31
	-
	4
	-
	-
	4
	-





Раздел 5. Оказываемые услуги
	№ строки
	Наименование 
учреждения
	Оказано услуг, всего
	В том числе

	
	
	
	Социально-экономические
	Социально-медицинские
	Социально-правовые
	Социально-бытовые
	Социально-психологические
	Прочие услуги

	
	
	В 
стац. отд.
	В др.
	Стац.
отд.
	В др.
	Стац.
отд.
	В др.
	Стац.
отд.
	В др.
	Стац.
отд.
	В др.
	Стац.
отд.
	В др.
	Стац.
отд.
	В др.

	62
	63
	64
	65
	66
	67
	68
	69
	70
	71
	72
	73
	74
	75
	76
	77

	1. 
	Центр социальной помощи семье и детям
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	Центр психолого-педагогической помощи населению
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	Центр экстренной психологической помощи по телефону
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних
	132179
	35045
	12846
	601
	7596
	603
	1016
	6100
	32740
	8956
	4290
	5763
	73691
	13022

	5. 
	Социальный приют для детей
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	Отделение по работе с семьей и детьми в центре социального обслуживания
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9. 
	Отделение по работе с семьей и детьми в центре социального обслуживания
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10. 
	Кризисный центр для женщин
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11. 
	Другие учреждения социального обслуживания семьи и детей
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24.   
	Всего (сумма строк 1-11)
	132179
	35045
	12846
	601
	7596
	603
	1016
	6100
	32740
	8956
	4290
	5763
	73691
	13022



                           Директор ГКУСО «Ипатовский
                              СРЦН «Причал»                                                                                                                    Л.С.Свинаренко

